

Copenhagen Souvenir & Gifts ApS

Østergade 11, 1100 København K
CVR-nr. 31 49 92 67

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Jan Bagge Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Souvenir & Gifts ApS Østergade 11 1100 København K
	CVR-nr.: 31 49 92 67 Stiftet: 19. juni 2008 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bagge Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Fæddediget 1A 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed inden for detail- og grossistledet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 4.332.490 mod DKK 4.089.400 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.998.920.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		21.027.020	14.981.947
Personaleomkostninger	1	-10.556.189	-7.524.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.209.201	-1.361.025
Andre driftsomkostninger		-120.617	-59.763
Driftsresultat		9.141.013	6.036.715
Andre finansielle indtægter	2	869.397	125.300
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.433.851	-898.967
Resultat før skat		5.576.559	5.263.048
Skat af årets resultat		-1.244.069	-1.173.648
Årets resultat		4.332.490	4.089.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.332.490	4.089.400
I alt		4.332.490	4.089.400

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		330.357	458.928
Immaterielle anlægsaktiver		330.357	458.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		560.721	944.773
Indretning af lejede lokaler		1.729.936	1.313.909
Materielle anlægsaktiver		2.290.657	2.258.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.650.000	2.650.000
Finansielle anlægsaktiver		2.650.000	2.650.000
Anlægsaktiver		5.271.014	5.367.610
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		8.588.539	7.036.378
Varebeholdninger		8.588.539	7.036.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.400	238.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.065.664	0
Andre tilgodehavender		6.159.536	3.356.917
Periodeafgrænsningsposter		1.733.089	2.428.650
Tilgodehavender		11.056.689	6.024.317
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	12.533.312	6.052.526
Værdipapirer og kapitalandele		12.533.312	6.052.526
Likvide beholdninger		3.801.454	7.956.697
Omsætningsaktiver		35.979.994	27.069.918
<hr/>			
Aktiver		41.251.008	32.437.528
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.873.920	6.541.430
Egenkapital		10.998.920	6.666.430
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		78.060	156.649
Hensatte forpligtelser		78.060	156.649
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.879.779	3.639.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.098.778	18.523.044
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.289	19.921
Selskabsskat		1.322.658	1.156.144
Anden gæld		2.809.524	2.275.961
Kortfristede gældsforpligtelser		30.174.028	25.614.449
Gældsforpligtelser		30.174.028	25.614.449
<hr/>			
Passiver		41.251.008	32.437.528
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.541.430	6.666.430
Forslag til resultatdisponering		4.332.490	4.332.490
Egenkapital 31. december 2024	125.000	10.873.920	10.998.920

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	37	25
Løn og gager	10.168.248	7.237.836
Pensioner	66.689	65.880
Andre omkostninger til social sikring	321.252	220.728
	10.556.189	7.524.444

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.126	15.485
Finansielle indtægter i øvrigt	852.271	109.815
	869.397	125.300

3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	755.311	592.040
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.678.540	306.927
	4.433.851	898.967

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	12.533.312
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-1.894.195

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restkontraktlængde på 6-58 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 tkr. 18.352.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for COPENHAGEN SOUVENIR HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant kr. 5.000.000 med pant i varelager, inventar og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 11.364.339. Der er stillet depositumgaranti på kr. 3.613.937 vedrørende lejemål. Garantien dækker 6 mdr. husleje af starthuslejen incl. moms.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse overfor et koncernselskab.

7 | Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen i den eksterne årsrapport:

Bruttofortjeneste 2024 med kr. 2.516.749

Bruttofortjeneste 2023 med kr. 0

	2024 kr.	2023 kr.
COVID-19, kompensation for faste omkostninger	2.516.749	0
	2.516.749	0
